"Том"

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет
	[image: image1.png]

Совет

сельского поселения

"Том"

          К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2012 года                                                                            № 3-1/4
Республика Коми, Ижемский район, п. Том

О порядке нумерации решений
Совета сельского поселения «Том»
 Руководствуясь Регламентом работы Совета  сельского поселения «Том»

Совет сельского поселения «Том»

РЕШИЛ:

         1. Установить, что решения Совета сельского поселения «Том» нумеруются в следующем порядке: № 3-1/1,  где первое число – порядковый номер созыва Совета, второе число – порядковый номер заседания, третье число – порядковый номер решения Совета.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  сельского  поселения «Том»                                   Т.А.Князькина